关于2025年山东省新型农业经营主体能力提升项目实施主体的公示

[bookmark: _GoBack]根据《山东省农业农村厅关于印发〈2025年山东省新型农业经营主体能力提升项目实施方案〉的通知》要求，现将拟扶持实施2025年山东省新型农业经营主体能力提升项目的主体名单予以公示。公示期间，如有异议可书面或电话形式实名反映有关情况，反映应实事求是，客观公正。
公示时间：2026年1月26日－1月30日
联系电话：0632-5392858
地址：滕州市学院西路3号滕州市农村经济事务中心
电子邮箱：hzjjfwk@163.com

附件：2025年山东省新型农业经营主体能力提升项目实施主体公示名单

滕州市农村经济事务中心
                           2026年1月26日

附件：

2025年山东省新型农业经营主体能力提升项目实施主体公示名单

滕州市富强农机专业合作社
滕州市后李店村种植专业合作社
滕州市鑫龙润水产养殖服务专业合作社
滕州市骏驰种植专业合作社
滕州市级索镇家兴家庭农场
滕州市明锋家庭农场
滕州市盼宇家庭农场
滕州市宏博高远家庭农场
滕州市禾畜鑫旺家庭农场